
 
 

 

 

 
  

 

Invitasjon til L´Ordre Mondial des Gourmets Dégustateurs på 

Beddingen Restaurant i Lillesand. 

Dag: Fredag 
Dato: 21. september 2018. 
Tid: kl. 18;30 

 

   

 



I forbindelse med Grand Chapitre i Ålesund 2017 reiste noe av våre medlemmer via 

Trondheim til Ålesund med Hurtigruten. De overnattet i Trondheim og valgte å besøke E.C. 

Dahls Bryggeri for å innta et måltid den kvelden etter anbefaling. De hadde en fantastisk 

opplevelse med utmerket mat og kun øl tilpasset menyen. Det var en spennende opplevelse 

som selv de største vinelskere falt for. 

 

Vår Bailli Régional, Jørgen Aall Flood, fikk høre om historien og besluttet å ta en prat med 

Finn Olufsen som hadde vært ansvarlig for denne kvelden på E.C. Dahls Bryggeri. Det endte 

opp med han utfordret Olufsen til å komme til vårt Bailliage for å gi oss  en tilsvarende 

aften. 

 

I samarbeid med Beddingen Restaurant ved Chef Rôtisseur Roger Heimdal er det planlagt 

en 4-retters meny med tilhørende øl til. Dette er i beste L´Ordre Mondial-ånd. Vi i Chaîne 

des Rôtisseurs skal skal utfordres på nye trender og smaker. 

 

Beddingen restaurant har gitt oss en usedvanelig hyggelig pris og Finn Olufsen har strukket 

seg langt for at vi skal få denne opplevelsen. 

 

Arrangementet er åpent for medlemmer av Chaîne des Rôtisseurs og eventuelle gjester. 

 

Antrekk:          Uformelt med Mondialkjede. 

Transport:      Ordnes av den enkelte. Det går buss fra Arendal kl. 17;28 via Grimstad 

                          kl. 17;57. Fra Kristiansand kl. 17;15. Avstigning er Viadukten i Lillesand 

                          Retur til Arendal går kl.22;45 og 23;42. Til Kristiansand kl. 22;02 og 23;02 

Påmelding:     Innen 10. september 2018 

Priser:              Medlem av L´Ordre Mondial kr. 600,00 

                          Medlem av Chaîne des Rôtisseurs og gjester kr. 700,00 pr person 

OBS:               Ny konto for betaling - 1506.02.20724. Vi bruker bare innbetaling til konto. 

                          Ikke kortbetaling. 

Vi ber medlemmene ta med seg litt kontanter. Vi ha en liten utlodding med flotte gevinster 

som trekkes samme aften. Vi har også Vipps for de som bruker det. Inntekten av lotteriet 

går til sponsing av arrangementer senere. 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

Finn Olufsen er en stor kapasitet på 

området og kjenner det meste av de 

ølprodukter som blir brygget over det 

ganske land. Han er regionleder i Trøndelag 

for utelivsbransjen på vegne av bryggeriet. 
 

 

 

 

Chef Rôtisseur Roger Heimdal. Han er eier 

av restauranten og har bygd sten på sten til 

den flotte bedriften den er i dag. 
 

 

 

 

 

 

 

Vi ønsker hjertelig velkommen til Beddingen Restaurant i Lillesand. 
 

Beste hilsen 
 

Jan Einar Lødrup Stabell 
Vice-Echanson 

 

 

 
 

 

 

   
 

 
 


